ตามท่ี กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุยานพาหนะ จ านวน ๑ งาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               ยางรถยนต์หรือยางรถบรรทุกขนาดเล็ก(๒๕.๑๗.๒๕.๐๔ ) จ านวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก 
ได้แก่ บริษัท เชียงใหม่เวียงพิงค์การยาง จ ากัด (ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๓๐,๖๐๐.๐๐ บาท (สามหมื่นหกร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และ
ค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๒  มกราคม  พ.ศ. ๒๕๖๔ 

(นายเอกนรินทร์ จินทะวงค์) 

ผู้อ านวยการแขวงทางหลวง รักษาราชการแทน 
ผู้อ านวยการแขวงทางหลวงเชียงใหม่ที่ ๒